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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłoweg o jest butelka . 

Istota wzor u przemysłoweg o przejawi a się w proporcjach kształtu i 
samym kształcie butelki . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączone j 
fotografii zbiorcze j ora z dl a lepszeg o zobrazowani a wzor u w 
figurach; fig . 1 , fig. 2  ,fig.3, fig.4 oraz fig.5 

Figury przedmiot u wzor u przemysłoweg o przedstawiaj ą n a fig . 1 -
butelkę w widoku z  przodu oraz n a fig 2  i  fig.3 -  butelk ę w widoku 
perspektywicznym, n a fig. 4 -  butelk ę w  widok u z  bok u ora z n a 
fig. 5  - dn o butelk i 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y n a f ig.l ora z fig.2 , 
ma przekró j poprzeczn y kształte m przypominając y elips ę i  skład a 
się z  dwóc h części ; korpus u i  szyjk i mającyc h niema l tożsam ą 
wysokość. 

Butelka prz y podstawi e posiad a charakterystyczn e walcow e 
wyobieftie, powyże j którego , a ż d o okoł o 1/ 2 swe j wysokośc i 
(korpus butelki ) m a zewnętrzn e ściank i równoległ e względe m 



siebie, po czym zwęża się aż do kołnierza i  gwintu butelki , tworząc 
w te n sposó b charakterystyczną , dług ą szyjkę . Początkow o 
zwężenie m a wyraźn y łukowat y kształt , natomias t o d okoł o 1/ 3 
całej jeg o długości , butelka  ju ż łagodnie j zmniejsz a swoj ą 
średnicę. 
W korpusi e butelki , p o dwóc h je j przeciwległyc h stronac h -
począwszy o d wyobleni a prz y podstawie , a ż d o momentu , o d 
którego następuj e zwężeni e butelk i -  wykonan o wtłoczeni e o 
prostokątnym kształcie . 
Butelka w  widoku  z  bok u ,ja k pokazan o n a fig. 4 ora z w  widok u 
perspektywicznym, ja k pokazan o n a fig.3 , posiad a tu ż prz y 
podstawie, walcow e wyobleni e podzielon e płaską , prostokątn ą 
płaszczyzną zaopatrzon ą w  podziałkę . W  Widok u z  boku , 
charakterystyczna dług a szyjk a butelk i początkow o zwęż a si ę k u 
górze, po czym ścianki jej są równoległe względem siebie . 
Przedmiot wzoru przemysłowego , jak pokazan o n a fig . 5 , posiad a 
eliptyczny przekró j poprzeczn y i  eliptyczn e dn o z  mniejszy m 
eliptycznym wtłoczeniem . 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o są ; proporcj e i 
kształt butelki , któr a m a eliptyczn y przekró j poprzeczn y i  skład a 
się z dwóch, mających niemal tożsamą wysokość części ; korpus u i 
szyjki, prz y czy m w korpusi e butelki , p o dwóch jej przeciwległyc h 
stronach wykonan o wtłoczeni e o  prostokątny m kształcie , 
natomiast charakterystyczna , dług a szyjka , początkow o wyraźni e 
łukowato zwęż a si ę k u górze , natomias t o d okoł o 1/ 3 całe j swe j 
długości, łagodniej zmniejsza swoją średnicę. 
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